ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 040/2023

AVISO DE INEXIGIBILIDADE  DE  LICITAÇÃO  Nº  040/2023
PARA CREDENCIAMENTO - PROC. ADMINIST SMSC/RN N°
2023.07.06.0002

A  Comissão  Permanente  de  Licitação  da  Secretaria  Municipal  de
Saúde  do  Município  de  Caicó/RN,  designada  pela  Portaria  nº
238/2023, torna público que realizará o CREDENCIAMENTO DE
PESSOAS  JURÍDICAS,  INSTITUIÇÕES  MÉDICAS,
HOSPITALARES,  LABORATORIAIS  E  PROFISSIONAIS  DE
SAÚDE  AUTÔNOMOS  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS
CONSISTENTES EM CONSULTAS ESPECIALIZADAS E/OU
EXAMES DE  MÉDIA  COMPLEXIDADE,  com  fundamento  no
Artigo  25,  caput,  da  Lei  nº  8.666/93. Os  interessados  deverão
apresentar  DOCUMENTAÇÃO PARA CREDENCIAMENTO  no
período 25 de agosto de 2023 a 25 de agosto de 2024, das 07:00 às
13:00 h, na Secretaria Municipal de Saúde, Sala de Licitação, situada
na  Rua  Homero  Alves,  s/n,  Bairro  Vila  do  Príncipe.  A íntegra  do
Edital e seus anexos estão disponíveis no site oficial do Município de
Caicó:  www.caico.rn.gov.br.  Maiores  informações  pelo  e-mail:
smslicitacao@caico.rn.gov.br.

Caicó/ RN, 24 de agosto de 2023.

TIAGO GLAYDSON DA SILVA SANTOS
Presidente da CPL

Publicado por:
Tiago Glaydson da Silva Santos
Código Identificador:5F562E5D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 25/08/2023. Edição 3105
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/5F562E5D/03A...

1 of 1 25/08/2023, 07:23